4

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 123 от 13 ноября 2025 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 11.09.2025 № 99 «Об утверждении Правил оформления решений Волгодонской городской Думы и форм бланков решений Волгодонской городской Думы»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 5.22 ГОСТ Р 7.0.97-2025, утвержденного Приказом Росстандарта от 26.06.2025 № 622-ст, Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы от 11.09.2025 № 99 «Об утверждении Правил оформления решений Волгодонской городской Думы и форм бланков решений Волгодонской городской Думы» изложить в редакции согласно приложению.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы.
Председатель

Волгодонской городской Думы

С.Н. Ладанов
Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы
Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении Правил оформления решений Волгодонской городской Думы и форм бланков решений Волгодонской городской Думы» от 13.11.2025 № 123
«Приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении Правил оформления решений Волгодонской городской Думы и форм бланков решений Волгодонской городской Думы» от 11.09.2025 № 99
Форма бланка

решения Волгодонской городской Думы,
имеющего нормативный характер
[image: image2.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ___ от _______ 20___ года

Наименование решения

Преамбула, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
________________________________________________________.

2.
_______________________________________________________.

3.
Настоящее решение вступает в силу ______________________.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на __________________________________________________________.

Глава города Волгодонска                 подпись

       Инициалы Фамилия
Председатель

Волгодонской городской Думы        подпись

        Инициалы Фамилия
Проект вносит (указывается субъект правотворческой инициативы)».
Председатель
Волгодонской городской Думы

С.Н. Ладанов